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Anexa nr. 22 

                                                                                                                             
Anexa nr. 22 

la Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021                                                                              

Specificaţii tehnice  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]  

Numărul procedurii de achiziție:   ocds-b3wdp1-MD-1722950705944 
Obiectul achiziției: Piese de schimb și accesorii pentru sisteme tehnice de securitate și echipament de rețea. 

 
 

Denumirea 
bunurilor/serviciilor 

Denumirea 
modelului 

bunului/ser
viciului 

Ţara de 
origine 

Producător 
Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 
Specificarea tehnică deplină propusă de către 

ofertant 

Standar
de de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

14.Convertor media 
1310nm – 1550nm 

FC311B-2 China 
 

TP-Link 

- cu modul SFP de 1Gb încorporat; 
- cu sursă de alimentare convertor și 2 

conectoare (fast conector FO de tip SC-
UPC) în set; 

- diapazon lungime de undă: 1310nm – 
1550nm; 

- viteză interfață optică: minim 
1000Mbps; 

- conector fibră: monomodular, de tip SC; 
- conector UTP – RJ-45, 10/100/1000 

bps; 
- distanță de comunicare: minim 1km. 

- cu modul SFP de 1Gb încorporat; 
- cu sursă de alimentare convertor și 2 

conectoare (fast conector FO de tip SC-
UPC) în set; 

- diapazon lungime de undă: 1310nm – 
1550nm; 

- viteză interfață optică: minim 
1000Mbps; 

- conector fibră: monomodular, de tip SC; 
- conector UTP – RJ-45, 10/100/1000 

bps; 
distanță de comunicare: 2km. 

CE 

15.Convertor media 
1550 nm – 1310nm 

FC311A-2 China 
 

TP-Link 

- cu modul SFP de 1Gb încorporat; 
- cu sursă de alimentare convertor și 2 

conectoare (fast conector FO de tip SC-
UPC) în set; 

- diapazon lungime de undă: 1550 nm – 
1310nm;  

- viteză interfață optică: minim 
1000Mbps; 

- conector fibră: monomodular, de tip SC; 
- conector UTP – RJ-45, 10/100/1000 

bps; 

- cu modul SFP de 1Gb încorporat; 
- cu sursă de alimentare convertor și 2 

conectoare (fast conector FO de tip SC-
UPC) în set; 

- diapazon lungime de undă: 1550 nm – 
1310nm;  

- viteză interfață optică: minim 
1000Mbps; 

- conector fibră: monomodular, de tip SC; 
- conector UTP – RJ-45, 10/100/1000 

bps; 

CE 
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- distanță de comunicare: minim 1km. distanță de comunicare: 2km. 

24.Placă video 

PULSE 
AMD 

Radeo RX 
7600 8GB 

China Sapphire 

- mărime VRAM: minim 8 Gb; 
- lățime BUS memory: minim 128 bit; 
- frecvența procesorului video: minim 

2200 MHz; 
- frecvența memoriei: 18000 MHz; 
- număr de ventilatoare: minim 2. 

- mărime VRAM: 8 Gb; 
- lățime BUS memory: 128 bit; 
- frecvența procesorului video:  2355 

MHz; 
- frecvența memoriei: 18000 MHz; 

număr de ventilatoare:  2. 

CE 

34.Unitate hard de 
stocare (HDD) de 4 Tb 

WD4003FR
YZ 

China 
Western 
Digital 

- form factor: 3,5”; 
- volum: minim 4 Tb; 
- mărime Cache: minim 256 Mb; 
- destinație: Enteprise and Data center. 

- form factor: 3,5”; 
- volum: 4 Tb; 
- mărime Cache: 256 Mb; 

destinație: Enteprise and Data center 

CE 

35.Unitate hard de 
stocare (HDD) de 8 Tb 

SkyHawk 
ST8000VE0

01 
China Seagate 

- form factor: 3.5”; 
- interfață de conectare: SATA III; 
- volum: minim 8 Tb; 
- viteză de transmitere a datelor: minim 

220 Mb/s; 
- viteză de rotire: minim 5640 RPM; 
- volum buffer: minim 256 Mb; 
- înscriere până la 64 camere cu flux 

unic; 
- mod utilizare: Surveillance (specificat pe 

produs). 

- form factor: 3.5”; 
- interfață de conectare: SATA III; 
- volum: 8 Tb; 
- viteză de transmitere a datelor: minim 

235 Mb/s; 
- viteză de rotire: 7200 RPM; 
- volum buffer: 256 Mb; 
- înscriere până la 64 camere cu flux 

unic; 
mod utilizare: Surveillance (specificat pe 

produs). 

CE 

36.Carcasă pentru HDD 
SPR-TYPE-

C-01 
China Spacer 

- form factor: 2.5”; 
- interfață de conectare: USB 3.1/ type C; 
- interfață internă: SATA. 

- form factor: 2.5”; 
- interfață de conectare: type C; 

interfață internă: SATA. 
CE 

38.Unitate SSD de 480 Gb 
SSDPR-

CL100-480-
G3 

Polonia 
GOODRA

M 

- form factor: 2.5”; 
- interfață de conectare: SATA; 
- volum: minim 480 Gb; 
- viteză de înscriere: minim 400 Mb/s. 

2.5" SSD 480GB  GOODRAM CL100 Gen.3, 
SATAIII, Read: 540 MB/s, Write: 460 MB/s,  

3D NAND TLC  SSDPR-CL100-480-G3 CE 

39.Card de memorie 
Micro SD 32 Gb 

SDSQQVR-
032G-

GN6IA 
China SanDisk 

- clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 32Gb; 
- consecutivitate de citire/ înscriere: până 

la 100/ 40Mbps; 
- temperatură de lucru: -25º - +85ºC. 

- clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 32Gb; 
- consecutivitate de citire/ înscriere: până 

la 100/ 40Mbps; 
temperatură de lucru: -25º - +85ºC. 

CE 

40.Card de memorie 
Micro SD 64 Gb 

SDSQQNR-
064G-

GN6IA 
China SanDisk 

- clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 64Gb; 

- clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 64Gb; 

CE 
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- consecutivitate de citire/ înscriere: până 
la 100/ 40Mbps; 

- temperatură de lucru: -25º - +85ºC. 

- consecutivitate de citire/ înscriere: până 
la 100/ 40Mbps; 
temperatură de lucru: -25º - +85ºC 

41.Card de memorie 
Micro SD 256 Gb 

AUSDX256
GUI3V30S

HA 
China ADATA 

- clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 256 Gb; 
- consecutivitate de citire/ înscriere: până 

la 100/ 60Mbps; 
- temperatură de lucru: -25º - +85ºC. 

- clasă de performanță: 10, V30; 
- tip flash: 3D NAND; 
- volum: 256 Gb; 
- consecutivitate de citire/ înscriere: până 

la 100/ 85Mbps; 
temperatură de lucru: -25º - +85ºC. 

CE 

42.Memorie operativă 
DDR3 

GR1600D364L
11/8G Polonia 

GOODRA
M 

- tip: DDR3; 
- volum: minim 8 Gb; 
- frecvență: minim 1600 MHz. 

- tip: DDR3; 
- volum: 8 Gb; 
frecvență: 1600 MHz. 

CE 

43.Memorie operativă 
DDR4 

GR2666D464L
19S/8G Polonia 

GOODRA
M 

- tip: DDR4; 
- volum: minim 8 Gb; 
- frecvență: minim 2666 MHz; 
- latență: maxim 19CL. 

- tip: DDR4; 
- volum: 8 Gb; 
- frecvență: 2666 MHz; 

latență: 19CL. 

CE 

54.Cablu VGA 3 m 
SPC-

VGA-10 
China SPACER 

 interfață de conectare: VGA to VGA; 
- lungime: minim 3m. 

CABLU video SPACER, VGA (T) la 
VGA (T), 3m, cupru, ecranat, negru, 

„SPC-VGA-10” 

CE 

55.Cablu HDMI 1,8 m 
SPC-

HDMI-6 
China SPACER 

 interfață de conectare HDMI to HDMI; 
- lungime: minim 1,8m. 

CABLU video SPACER, HDMI (T) la 
HDMI (T), 1.8m, rezolutie maxima 4K 
UHD (3840 x 2160) la 30 Hz, negru, 

„SPC-HDMI-6”  

CE 

56.Cablu HDMI 3 m 
SPC-

HDMI-10 

China 

SPACER 
 interfața de conectare HDMI to HDMI; 

- lungime: minim 3m. 

CABLU video SPACER, HDMI (T) la 
HDMI (T), 3m, rezolutie maxima 4K 
UHD (3840 x 2160) la 30 Hz, negru, 

„SPC-HDMI-10” 

CE 

57.Cablu HDMI 5 m 
TLL3120

21 

China 

Tellur 
 interfață de conectare HDMI to HDMI; 

- lungime: minim 5m. 

Cable HDMI M to HDMI M 5m Tellur, 
4K, 18Gbps, Ethernet, gold-plated, 

black TLL312021 

CE 

58.Cablu HDMI 10 m CL-34 

China 

SAVIO 
 interfață de conectare HDMI to HDMI; 

- lungime: minim 10m. 

Cable HDMI M to HDMI M  10m  v1.4  
SAVIO CL-34 gold-plated, ethernet / 

3D 

CE 

59.USB flash DTKN/64G 

China 
KINGST

ON 

 interfață de conectare: USB type A; 
 viteză de înscriere: minim 60 Mb/s; 

- viteză de citire: minim 200 Mb/s. 

 interfață de conectare: USB type A; 
 64 GB 
 viteză de înscriere:  60 Mb/s; 

CE 



32 
 

viteză de citire: 200 Mb/s.” 

61.Placă de rețea USB UE200 China TP-LINK 

 interfață de conectare: USB type A; 
 port RJ45: minim 1; 

- analogic cu TP-LINK UE200 sau 
echivalent. 

Adapter UE200 USB 2.0 to 100 Mbps 
Ethernet Network CE 

 
Semnat: ________________Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director 
Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, of 16  
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  Anexa nr.23 
                                                                                                                                                                                                                la Documentația standard  nr. 115 din 15.09.2021

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]  

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1722950705944 
Obiectul achiziției: Piese de schimb și accesorii pentru sisteme tehnice de securitate și echipament de rețea. 
 

Cod  
CPV 

Denumirea 
bunurilor 

Unitatea 
de 

măsură 
Cantitatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul  
de livrare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) D

is
co

u
nt

 
%

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

44322000-3 
Convertor media 
1310nm – 1550nm 

buc 50 340,00 408,00 17000,00 20400,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.12.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

M
D

88
T

R
P

B
A

A
33
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D
00

79
2A

C
 

   

 

44322000-3 
Convertor media 

1550 nm – 1310nm 
buc 50 340,00 408,00 17000,00 20400,00 

 

30237134-7 Placă video buc 10 5150,00 6180,00 51500,00 61800,00  

30233000-1 

Unitate hard de 
stocare (HDD) de 4 

Tb 

buc 20 2730,00 3276,00 54600,00 65520,00 

 

30233000-1 

Unitate hard de 
stocare (HDD) de 8 

Tb 

buc 200 3490,00 4188,00 872500,00 1047000,00 

 

30236000-2 
Carcasă pentru 

HDD 
buc 20 150,00 180,00 3000,00 3600,00 

 

30233180-6 
Unitate SSD de 480 

Gb 
buc 300 480,00 576,00 144000,00 172800,00 

 

30233180-6 
Card de memorie 
Micro SD 32 Gb 

buc 120 140,00 168,00 16800,00 20160,00 
 

30233180-6 
Card de memorie 
Micro SD 64 Gb 

buc 150 185,00 222,00 27750,00 33300,00 
 

30233180-6 
Card de memorie 
Micro SD 256 Gb 

buc 50 400,00 480,00 20000,00 24000,00 
 

30236110-6 
Memorie operativă 

DDR3 
buc 100 230,00 276,00 23000,00 27600,00 
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30236110-6 
Memorie operativă 

DDR4 
buc 50 250,00 300,00 12500,00 15000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

30237000-9 Cablu VGA 3 m buc 10 65,00 78,00 650,00 780,00  

30237000-9 Cablu HDMI 1,8 m buc 20 20,00 24,00 400,00 480,00  

30237000-9 Cablu HDMI 3 m buc 10 30,00 36,00 300,00 360,00  

30237000-9 Cablu HDMI 5 m buc 10 55,00 66,00 550,00 660,00  

30237000-9 Cablu HDMI 10 m buc 10 125,00 150,00 1250,00 1500,00  

30234600-4 USB flash buc 30 105,00 126,00 3150,00 3780,00  

30237135-4 Placă de rețea USB buc 50 135,00 162,00 6750,00 8100,00  

Total 1272700,00 1527240,00    

 
Semnat: ________________Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director 
Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, of 16  
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